

## EXIDE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L31402WB1947PLC014919 Regd. Office: Exide House, 59E, Chowringhee Road, Kolkata - 700 020 Ph No.: 033-2203400/22832118; Fax No.: 033-22832637

Email:

exideindustrieslimited@exide.co.in Website: www.exideindustries.com

Notice pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 be and is hereby given that a meeting of the board of directors of Exide Industries Limited will be held on Monday; 4th February, 2019 inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2018.

This intimation is also available on the website of the stock exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the Company's website (www.exideindustries.com).

For Exide Industries Limited

Jitendra Kumar Company Secretary and

EVP-Legal & Administration ACS No. 11159

Place : Kolkata

Dated: 9th January, 2019

**MARSINE** 

কলকাতা বৃহস্পতিবার ১০ জানুয়ারি ২০১৯



এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

এল ৩১৪০২ ডব্লুবি১৯৪৭ পিএলসি০১৪৯১৯ রেজিঃ অফিস: এক্সাইড হাউস্ ৫৯ই, টৌরন্ধী রোড, কলকাতা –৭০০ ০২০ ফোন নং:: ০৩৩–২৩০২৩৪০০/২২৮৩২১১৮

ফান্ধি নং.: ০৬৬-২২৮৬ ২৬৬৭ ই-মেল: exideindustrieslimited@exide.co.in ধ্যেবসাইট: www.exideindustries.com

এতদ্বারা রেগুলেশন ৪৭–এর ধারার সহিত সেবি রেগুলেশন ২৯–এর ধারা (লিস্টিং অবলিগোশন এবং ডিসক্লোজার

রিকোয়ারমেন্ট) রেগুলেশন ২০১৫ অনুযায়ী বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের বোর্ড অফ ডিরেক্টরসের একটি সভা সোমবার ৪ ফ্রেক্সারী, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে এবং অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে

উক্ত সভায় ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাসের এবং নয় মাসের অপরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে।

এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির নথিভুক্ত ষ্টক এক্সচেঞ্জেস, বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) ও ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জে অফ ইভিয়া

লিমিটেড (www.nseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট

(www.exideindustries.com) – এ দেখা যাবে। এক্সাইড ইডাস্ট্রিজ লিমিটেড – এর পক্ষে

বিভ জিতেন্দ্ৰ কুমার কোম্পানী সচিব এবং ইভিপি–লিগ্যাল এবং অ্যাডমিনিস্ট্রেশন এসিএস নং. ১১১৫৯

স্থান ঃ কলকাতা

তারিখঃ ৯ জানুয়ারী, ২০১৯